

2023 年 4 月 13 日

可能要約

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額 (包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券)
J.P. Morgan Securities PLC	2023 年 4 月 12 日	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000	2024 年 6 月 4 日	\$5.7391	\$5,739.0500	2,178,986
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	3,000	2024 年 5 月 16 日	\$5.7293	\$17,187.9000	2,181,986
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	23,500	2028 年 2 月 2 日	\$5.7489	\$135,100.0000	2,205,486
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	42,000	2024 年 4 月 17 日	\$5.7452	\$241,298.5700	2,247,486
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	22,000	2024 年 3 月 26 日	\$5.7577	\$126,670.0400	2,269,486

	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	37,500	2024年3月 26日	\$5.7577	\$215,914.8400	2,306,986
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	2,000	2024年3月 26日	\$5.7092	\$11,418.4400	2,304,986
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	2,500	2024年3月 26日	\$5.7092	\$14,273.0600	2,302,486
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	7,000	2024年1月 29日	\$5.7213	\$40,049.1000	2,295,486
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	68	2023年5月 12日	\$5.7218	\$389.0800	2,295,418
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	137	2023年5月 12日	\$5.7218	\$783.8900	2,295,281
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	432	2023年5月 12日	\$5.7218	\$2,471.8200	2,294,849
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	500	2023年5月 12日	\$5.7218	\$2,860.9000	2,294,349
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	863	2023年5月 12日	\$5.7218	\$4,937.9100	2,293,486
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,000	2023年5月 12日	\$5.7218	\$5,721.7900	2,292,486
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,173	2023年5月 12日	\$5.7218	\$6,711.6600	2,291,313

	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,377	2023年5月 12日	\$5.7218	\$7,878.9100	2,289,936
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,500	2023年5月 12日	\$5.7218	\$8,582.6900	2,288,436
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	2,693	2023年5月 12日	\$5.7218	\$15,408.7900	2,285,743
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	4,214	2023年5月 12日	\$5.7218	\$24,111.6400	2,281,529
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	4,500	2023年5月 12日	\$5.7218	\$25,748.0700	2,277,029
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	4,696	2023年5月 12日	\$5.7218	\$26,869.5400	2,272,333
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	4,698	2023年5月 12日	\$5.7218	\$26,880.9900	2,267,635
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	7,327	2023年5月 12日	\$5.7218	\$41,923.5800	2,260,308
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	7,500	2023年5月 12日	\$5.7218	\$42,913.4600	2,252,808
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	7,944	2023年5月 12日	\$5.7218	\$45,453.9300	2,244,864
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	8,623	2023年5月 12日	\$5.7218	\$49,339.0300	2,236,241

	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	16,307	2023年5月 12日	\$5.7218	\$93,305.2900	2,219,934
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	20,302	2023年5月 12日	\$5.7218	\$116,163.8600	2,199,632
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	20,786	2023年5月 12日	\$5.7218	\$118,933.2100	2,178,846
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	29,304	2023年5月 12日	\$5.7218	\$167,671.4500	2,149,542
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	49,556	2023年5月 12日	\$5.7218	\$283,549.2200	2,099,986

完

註：

J.P. Morgan Securities PLC 是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

J.P. Morgan Securities PLC 是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。